Atti Parlamentari Camera dei Deputati

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

N. 1985
TAB. 14
ANNESSO 20

CAMERA DEI DEPUTATI

DISEGNO DI LEGGE

APPROVATO DAL SENATO DELLA REPUBBLICA
il 15 novembre 2001 (v. stampato Senato n. 700)

PRESENTATO DAL MINISTRO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE
(TREMONTI)

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2002
e bilancio pluriennale per il triennio 2002-2004

TABELLA n. 14

Stato di previsione del Ministero per i
beni e le attivita culturali per I'anno finanziario 2002

ANNESSO N. 20

CONTO CONSUNTIVO
ACCADEMIA OLIMPICA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2000

STABILIMENTI TIPOGRAFICI CARLO COLOMBO
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ANNESSO N. 20

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attivita culturali
per l'anno finanziario 2002

CONTO CONSUNTIVO

ACCADEMIA OLIMPICA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2000
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ACCADEMIA OLIMPICA

Largo Goethe, 3 - 35100 VICENZA - Tel. 0444 324376 - Fax 321875
E-mail: accolimpica@iol. it

Vicenza, 29 Marzo 2001

[L SEGRETARIO

Prot. n. 221/01 gz Spett.le
Ministero per i Beni e
le Attivita Culturali
Ufficio Centrale per i Beni Librari
gli Istituti Culturali e I’Editoria
Via Michele Mercati, 4

- 00197 ROMA

OGGETTO: Esercizio finanziario 2000.

Come di consueto, mi ¢ gradito accompagnare il bilancio
consuntivo relativo all’esercizio finanziario 2000, approvato dall’ Assemblea Generale del
Corpo Attademico del 25 marzo 2001.

Ringraziando vivamente per la sempre cortese collaborazione,
porgo i piu distinti saluti.

g svaldo Petrella
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RENDICONTO FINANZIARIO 2000

PARTE I - ENTRATE

PARTE II - USCITE
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SITUAZIONE PATRIMONIALE, CONTO ECONOMICO
E SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
AL 31 DICEMBRE 2000
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ACCADEMIA OLIMPICA

SITUAZIONE DI CASSA AL 31/12/2000

ENTRATE 2000
ENTRATE EFFETTIVE:

di competenza
riscossioni su residui

PARTITE DI GIRO

di competenza
riscossioni su residui

USCITE 2000
USCITE EFFETTIVE:

di competenza
pagamenti su residui

PARTITE DI GIRO:

di competenza
pagamenti su residui

TOTALE ENTRATE

TOTALE USCITE

AVANZO DI CASSA ESERCIZIO 2000

AVANZO DI CASSA 1998

AVANZO DI CASSA AL 31.12.2000

e

-

-

e

526.233.969
38.160.446

564.394.415

34.815.626
5.000.000

39.815.626

592.469.189
46.679.575

639.148.764

35.121.295
5.971.000

41.092.295

604.210.041

680.241.059

-76.031.018
155.283.968

79.252.950




ACCADEMIA OLINPICA

SITUAZIONE FINANZIARIA AL 31.12.2000

CREDIT! VIGENTI (residui attivi) L. 46.510.663
DEBITI VIGENTI (residui passivi) L. 66.533.475
Disavanzo di gestione esercizio 2000 L. -20.022.812

FONDO Di CASSA AL 31.12.2000

r

79.252.950

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2000 L. §9.230.138
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